
ZOF/00012/2023 Dostawa elementów oprzyrządowania pomiarowego 

 

1 
 

Poznań, dnia 26.09.2023 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY  

dla zakupów o wartości nieprzekraczającej kwoty z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustaw 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

na: Dostawę elementów oprzyrządowania pomiarowego 

Zamawiającym jest: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny  

(zwany dalej „Łukasiewicz-PIT”) 

ul. Ewarysta Estkowskiego 6 

61-755 Poznań 

NIP: 7831822694 

tel.: 61 850 48 90 

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

godziny pracy:  8:00 - 15:00 

I. Zasady postępowania 

1. Postępowanie niniejsze toczy się w trybie konkursu ofert z ogłoszeniem,  

z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. 

2. Zasady udzielenia zamówienia przez Zamawiającego zostały określone  

w „Regulaminie udzielania zamówień ogłaszanych na stronie internetowej Sieć 

Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny”, zwany dalej 

Regulaminem. Regulamin stosuje się do zamówień ogłaszanych na stronie 

internetowej Zamawiającego https://pit.lukasiewicz.gov.pl/zamowienia 

publiczne/ postepowania-regulaminowe-do-130-000-zl/  

 

II. Opis przedmiotu zamówienia  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 zestawów elementów oprzyrządowania 

pomiarowego zgodnie z rysunkiem zestawieniowym. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do 

Zaproszenia. 

3. Kody klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 42923000-2 – Maszyny 

ważące i wagi. 

4. Miejsce dostawy Zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut 

Technologiczny, Centrum Pojazdów Szynowych, ul. Warszawska 181, 61-055 

Poznań. Koszty transportu do siedziby Zamawiającego i ubezpieczenia pokrywa 

Wykonawca.  

5. Termin dostawy: maksymalnie 10 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

6. Zamawiający wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia był wolny  

od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych.  

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na podstawie 

§ 9 Regulaminu.  

https://pit.lukasiewicz.gov.pl/zamowienia%20publiczne/%20postepowania-regulaminowe-do-130-000-zl/
https://pit.lukasiewicz.gov.pl/zamowienia%20publiczne/%20postepowania-regulaminowe-do-130-000-zl/


ZOF/00012/2023 Dostawa elementów oprzyrządowania pomiarowego 

 

2 
 

III. Warunki udziału w postępowaniu. Podstawy wykluczenia. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający może żądać od Wykonawców 

wyłącznie oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania. 

1)  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

A) nie podlegają wykluczeniu; 

1. Zamawiający ma prawo wykluczyć Wykonawców: 

a) którzy w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania wyrządzili 

Zamawiającemu szkodę nie wykonując zamówienia lub wykonując  

je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do dnia 

wszczęcia postępowania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 

b) których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze, a z którymi nie doszło 

do zawarcia umowy z przyczyn leżących po ich stronie w okresie ostatnich  

3 lat przed wszczęciem postępowania; 

c) wobec których Zamawiający odstąpił od umowy, lub którym wypowiedział 

umowę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jeżeli to odstąpienie 

lub wypowiedzenie nastąpiło o w okresie 3 lat przed wszczęciem 

postępowania o udzielenie zamówienia; 

d) z przyczyn, określonych w art. 108 PZP; 

e) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ  

na wynik prowadzonego postępowania; 

f)  nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych  

w Zaproszeniu do składania ofert. 

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 835), [dalej jako: „specustawa”] informuje, że oprócz 

podstaw wykluczenia wskazanych w ust. 1 z postępowania o udzielenie 

zamówienia, zgodnie z art. 7 ust. 1 specustawy, wyklucza się również Wykonawcę: 

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji  

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 specustawy; 

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia  

24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji  

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 specustawy; 

c) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105  

i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 



ZOF/00012/2023 Dostawa elementów oprzyrządowania pomiarowego 

 

3 
 

jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę 

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy. 

B) spełniają warunki udziału w postępowaniu tj. 

a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny.  

b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny. 

c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny.  

d) zdolności technicznej lub zawodowej; 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny.  

IV. Kryteria wyboru oraz opis sposobu wyboru najkorzystniejszej oferty  

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 

następującymi kryteriami:  

a) Cena brutto  – 70% 

b) Termin dostawy-30%  

2. Cena powinna zawierać wartość dostawy wraz ze wszystkimi świadczeniami 

określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz w niniejszym Zaproszeniu. 

3. Wykonawca zobowiązany jest ustalić stawkę podatku VAT zgodnie z obowiązującymi 

zasadami podatkowymi. Określenie stawki podatku VAT jest obowiązkiem 

Wykonawcy. 

4. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty, w ramach poszczególnych 

kryteriów oceny ofert. 

5. Punkty w kryterium „Cena brutto” zostaną obliczone według wzoru: 

 Cena najtańszej oferty 
C=                                 x 70 

 Cena ocenianej oferty 
 

Punkty w kryterium „Termin dostawy” zostaną obliczone w następujący 
sposób: 

- 10 tygodni-0 pkt 

- 9 tygodni-20 pkt 
- 8 tygodni i mniej-30 pkt 

 
6. Liczba punktów zostanie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

7. Oferta Wykonawcy może otrzymać łącznie maksymalnie 100 pkt. 

8. Wykonawca zobowiązany jest stosowania mechanizmu podzielonej płatności  

dla towarów i usług wymienionych w załączniku nr 15 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U z 2022 r. poz. 913, z późn. zm.). 



ZOF/00012/2023 Dostawa elementów oprzyrządowania pomiarowego 

 

4 
 

9. Cenę oferty należy podać w polskich złotych. Zamawiający nie dopuszcza 

rozliczania się z Wykonawcą w innej walucie niż PLN. Cenę oferty należy podać   

z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku (z dokładnością do 1 grosza)  

– przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza 

i wyższe zaokrągla się do pełnego grosza. 

10. Cena podana w „Formularzu oferty” powinna być określona cyfrowo  

z wyszczególnieniem kwoty brutto, kwoty niezawierającej podatku VAT 

(netto) oraz stawki i kwoty podatku VAT określonej zgodnie z obowiązującymi 

na dzień składania ofert przepisami prawa. 

V. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1. Ofertę należy sporządzić pisemnie, w sposób czytelny i przejrzysty, uwzględniając 

w temacie wiadomości nazwę i numer Zaproszenia do składania ofert. 

2. Oferty w postaci elektronicznej składa się za pomocą platformy zakupowej 

zamawiającego znajdującej się pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pit 

3. Oferta Wykonawcy musi odpowiadać warunkom określonym w Zaproszeniu 

do składania oferty.  

4. Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia). 

W przypadku podpisania Oferty lub dokumentów do niej załączonych przez 

osobę(y) upełnomocnioną(e), należy dołączyć do niej odpowiednie pełnomocnictwo 

w formie oryginału bądź kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.   

5. Oferta w swojej treści powinna odpowiadać wzorowi Formularza 

ofertowego, stanowiącego załącznik nr 2 do zaproszenia do składania oferty. 

6. Cena zawarta w ofercie musi być podana cyfrowo. 

7. Oferta winna być sporządzona wyłącznie w języku polskim. Dokumenty 

sporządzone w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski. 

8. Oferta powinna zawierać wszystkie dokumenty i oświadczenia, o których 

mowa w rozdziale VI Zaproszenia. Dokumenty i oświadczenia, o których 

mowa przekazywane są Zamawiającemu w takiej samej postaci jak oferta. 

9. Oferta powinna zawierać oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw 

wykluczenia. 

10.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, 

oświadczenie, o którym mowa powyżej, składa każdy z wykonawców. 

Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

11.Oferta Wykonawcy powinna zawierać jego pełną nazwę, adres poczty 

elektronicznej Wykonawcy, na który Zamawiający będzie kierować wszelką 

korespondencję oraz NIP.  

12.Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni. 

VI.  Zawartość oferty - na ofertę składają się następujące dokumenty: 

1. Wypełniony formularz oferty zgodny z załącznikiem nr 2. 



ZOF/00012/2023 Dostawa elementów oprzyrządowania pomiarowego 

 

5 
 

2. Pełnomocnictwo do podpisania oferty względnie do podpisania innych 

dokumentów składanych wraz z ofertą, o ile prawo do ich podpisania  

nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą-jeżeli dotyczy. 

3. Oświadczenie potwierdzające brak podstaw wykluczenia z postępowania – zawarte 

w załączniku nr 2 - Formularz ofertowy. 

VII.  Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z treścią art. 19 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych w związku z art. 13 i art. 14 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że wszelkie informacje znajdują 

się pod linkiem: https://pit.lukasiewicz.gov.pl/ochrona-danych-

osobowych/klauzula-zamowienia-ponizej-progu/ 

 

VIII. Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Ofertę sporządzoną w formie wskazanej w pkt V i VI należy złożyć w terminie 

do dnia 06.10.2023 r. Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.10.2023 r. o godz. 11:00. 

2. Ofertę składa się za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/823396   

3. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej  

nie będzie brana pod uwagę.  

IX.  Sposób komunikacji: 

 

1. Wszelka korespondencja w postępowaniu będzie prowadzona za pośrednictwem 

platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/823396  

2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienia dotyczące 

Zaproszenia na adres: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
Załączniki do Zaproszenia: 

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia; 

Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy;  

Załącznik nr 3 -Projektowane postanowienia umowy 

Załącznik nr 4-Umowa NDA 

https://pit.lukasiewicz.gov.pl/ochrona-danych-osobowych/klauzula-zamowienia-ponizej-progu/
https://pit.lukasiewicz.gov.pl/ochrona-danych-osobowych/klauzula-zamowienia-ponizej-progu/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/823396
https://platformazakupowa.pl/transakcja/823396
mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

